
Zaaknummer: 14403-2020
Documentnummer: 14403-2020:640427

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders, d.d. 21 april 2020, aangaande de 
ontwerpbegroting 2021 van de Gemeenschappelijke Regeling Peelgemeenten; 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken, d.d. 7 mei 2020, om in te stemmen 
met de concept-zienswijze en het voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Wet gemeenschappelijke regelingen en de 
Gemeenschappelijke Regeling Peelgemeenten ;

besluit:

1. kennis te nemen van de ontwerpbegroting 2021 van de GR Peelgemeenten;
2. de zienswijze bij de ontwerpbegroting 2021 van de GR Peelgemeenten vast te stellen 

en deze door te geleiden naar het dagelijks bestuur van de GR Peelgemeenten;
3. na besluitvorming van het algemeen bestuur de budgettaire gevolgen hiervan 

(waarvoor geen dekking is) te verwerken via de gemeentelijke kadernota 2021 in de 
begroting 2021.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 14 
mei 2020

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


